
УХВАЛА 

Вченої ради Львівського національного університету природокористування 

«Про стан організації виховної роботи зі студентами та діяльність студентського 

самоврядування в ЛНУП» 

від 11 квітня 2024 року 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь керівника Відділу з організації виховної роботи 

студентів Оксани Качмар, голови Студентської самоврядної організації «Основа» Ернеста 

Яроцького та довідку комісії, Вчена рада університету відзначає, що в університеті 

сформована та постійно вдосконалюється система виховної роботи, яка базується на 

національно-патріотичних і духовно-моральних цінностях, активно працює студентське 

самоврядування. На підставі проведеного аналізу Вчена рада  

ухвалила: 

 

1. Стан організації виховної роботи зі студентами та діяльність студентського 

самоврядування за звітний період вважати задовільними. 

 

2. Розвивати чітку систему військово-патріотичного виховання і початкової військової 

підготовки, організовувати зустрічі з ветеранами та учасниками бойових дій,  проводити 

виховні заходи та волонтерські акції для підтримки ЗСУ, які сприятимуть формуванню 

високої громадянської позиції молодих людей. 

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, заступники 

деканів з виховної роботи, завідувачі кафедр, наставники академічних груп, голова ССО 

«Основа». 

Термін виконання: постійно.  

 

3. З метою вшанування пам’яті загиблих Героїв  студентів та випускників ЛНУП – 

провести круглий стіл «Меморіал Героїв ЛНУП». За матеріалами круглого столу 

розпочати формування на сайті університету «Віртуального Меморіалу Героїв ЛНУП». 

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, заступники 

деканів з виховної роботи, голова ССО «Основа», начальник Відділу комунікації та 

промоції. 

Термін виконання: до 31.05.2024. 

 

4. Розвивати профорієнтаційну та волонтерську діяльність за участі студентського 

самоврядування та  художніх колективів університету.  

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, голова ССО 

«Основа», Первинна профспілкова організація студентів та аспірантів ЛНУП. 

Термін виконання: постійно. 

 

5.  Поглиблювати співпрацю з відокремленими структурними підрозділами ЛНУП, 

спільно організовуючи благодійні акції та культурно-мистецькі і спортивні заходи. 

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, директорів 

фахових коледжів ЛНУП. 

Термін виконання: постійно. 

 

6. Налагодити співпрацю ССО «Основа» та Первинної профспілкової організації 

студентів і аспірантів ЛНУП зі студентськими самоврядними та профспілковими  

організаціями фахових коледжів ЛНУП. 

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, голова ССО 

«Основа», голова  Первинної профспілкової організації студентів та аспірантів ЛНУП. 

Термін виконання: до 31.05.2024. 



 

7. З метою формування якостей лідерства, креативності, командного духу і здорової 

конкуренції створити школу молодого лідера та відновити діяльність університетського 

театру.  

Відповідальні: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів, голова ССО 

«Основа», голова  Первинної профспілкової організації студентів та аспірантів ЛНУП. 

Термін виконання: до 01.10.2024. 

 

8. З метою мотивації діяльності наставників академічних груп провести конкурс 

«Кращий наставник академічної групи Львівського національного університету 

природокористування». 

Відповідальний: керівник Відділу з організації виховної роботи студентів.  

Термін виконання:  до 31.05.2024. 

 

 

 

 
 


